

DODATOK č.1
ku ZMLUVE O DIELO č. 01/2018

uzavretej dňa 14.03.2019 na zhotovenie diela – stavby
„Komunitné centrum Predajná“

Čl. 1
Zmluvné strany

- 1.1** Názov objednávateľa: Obec Predajná
Sídlo objednávateľa: Námestie J. Pejku č. 67, 976 63 Predajná
Zastúpený: Ing. Tatiana Čontofalská, starostka obce
IČO: 00 313 751
DIČ: 2021169986
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Tatiana Čontofalská
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK80 5600 0000 0020 0071 2015
- **Zhotoviteľ**
Obchodné meno: ENVIGEO, a.s.
Sídlo: Kynceľová 2, 974 11 Banská Bystrica
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Gašparík, podpredseda predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Gašparík
vo veciach technických: Mgr. Roman Škarba
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK36 0900 0000 0050 2574 6186
IČO: 31 600 891
DIČ: 2020454579
IČO DPH: SK2020454579
Telefón: 048/4712430
Fax: 048/4712423
E – mail: envigeo@envigeo.sk
Zapísaný: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
Odd.: Sa, vložka č.: 721/S

Čl. 2
Predmet dodatku

- 2.1 V súlade s bodom 13.4. čl. 13. „Záverečné ustanovenia“ Zmluvy o dielo č. 01/2018 zo dňa 14.03.2019 sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na nasledujúcej zmene.
- 2.2 Úprava niektorých položiek rozpočtu (v časti vykurovanie, plynofikácia a zdravotníctvo), ktorý je súčasťou Zmluvy o dielo s tým, že celková zazmluvnená suma zostáva nezmenená.

Čl. 3
Závěrečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 1 je vypracovaný v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotovitel'.
- 3.2 Ostatné zmluvné podmienky zostávajú nezmenené.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, že Dodatok č. 1 nebol uzavretý v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.
- 3.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je príloha:
- č. 1 - Súhrnný položkový rozpočet

V Predajnej, dňa 17.4.2019.....

V Banskej Bystrici, dňa 17.4.2019.....

Za Objednávateľa
Ing. Tatiana Čontofalská, starostka obce



ENVIGEO, a.s.
Kynceľová 2
974 11 Banská Bystrica
IČO: 31600891
IDPR: SK2020454570

Za Zhotoviteľa
Ing. Jozef Gašparík,
podpredseda predstavenstva
ENVIGEO, a.s.

(Handwritten signature)

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2018-043	KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ	138 603,81	27 720,76	166 324,57
D1.1	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	111 243,82	22 248,76	133 492,58
1.1.2	Búracie práce	10 618,35	2 123,67	12 742,02
1.1.3	Stavebná časť	100 625,47	20 125,09	120 750,56
D1.3	ZDRAVOTECHNIKA	7 937,29	1 587,46	9 524,75
D1.4	PLYNOFIKÁCIA	1 538,78	307,76	1 846,54
D1.5	VYKUROVANIE	10 217,43	2 043,49	12 260,92
D1.6	ELEKTROINŠTALÁCIA	7 666,49	1 533,30	9 199,79
1.6.1	Svetelná a zásuvková inštalácia 1.NP centra	2 442,12	488,42	2 930,54
1.6.2	Svetelná a zásuvková inštalácia 2.NP centra	2 061,62	412,32	2 473,94
1.6.3	Rozvádzač RD1+Ekvipotenciálna svorkovnica	1 037,18	207,44	1 244,62
1.6.4	Prípojka NN - pilierový rozvádzač RE	715,61	143,12	858,73
1.6.5	Bleskozvod	1 184,96	236,99	1 421,95
1.6.6	Revízie	225,00	45,00	270,00

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ
Objekt: ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE
Časť: Búracie práce

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 721,948 19,330

1 Zemné práce 176,574 0,000

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,860	36,332	176,574	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 570,710 9,965

2	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	205,440	4,291	881,543	3,928
3	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	205,440	3,488	716,575	3,540
4	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	119,630	6,159	736,801	1,759
5	622422111	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých	m2	114,240	2,064	235,791	0,738

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 800,234 9,365

6	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	21,600	6,736	145,498	0,001
7	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	21,600	9,979	215,546	0,001
8	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	357,760	1,607	574,920	9,198
9	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	249,450	1,063	265,165	0,000
10	962010010	Pomocné stavebné práce	hod	20,000	7,027	140,540	0,000
11	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,630	1,640	23,993	0,000
12	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,070	15,428	124,504	0,000
13	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,940	21,401	41,518	0,000
14	965041321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 - 1,60000t	m3	1,620	48,926	79,260	0,000
15	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	2,758	35,929	99,092	0,000
16	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	10,400	9,707	100,953	0,000
17	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	13,000	0,468	6,084	0,000
18	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	8,000	0,745	5,960	0,000
19	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	9,870	4,829	47,662	0,000
20	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	5,230	10,032	52,467	0,000
21	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	12,720	14,207	180,713	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	35,350	3,044	107,605	0,000
23	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	239,260	0,940	224,904	0,000
24	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	18,350	2,601	47,728	0,000
25	979012112	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	94,835	6,629	628,661	0,000
26	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,835	6,256	593,288	0,000
27	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	94,835	6,266	594,236	0,000
28	981511112	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú, -2,00400t	m3	11,270	44,360	499,937	0,165

99 Presun hmôt HSV 174,430 0,000

29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,035	6,452	174,430	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 599,568 0,641

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 6,830 0,000

30	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	10,000	0,683	6,830	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	-------	-------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15,370 0,000

31	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000	1,537	15,370	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 32,305 0,000

32	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	4,702	4,702	0,000
33	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	3,000	2,890	8,670	0,000
34	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb	1,000	7,264	7,264	0,000
35	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	4,000	2,243	8,972	0,000
36	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	0,899	2,697	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 18,648 0,000

37	735411812	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 700 do 1600 mm, -0,03600t	ks	4,000	4,662	18,648	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

762 Konštrukcie tesárske 1 018,754 0,578

38	762101913	Vyrezanie otvorov v stenách a priečkach s debnením hr. do 32 mm jednostranne plochy otvoru nad 4 m2	m2	20,570	3,981	81,889	0,000
39	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700t	m2	235,040	0,526	123,631	0,000
40	762711810	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy do 120 cm2, -0,00600t	m	303,670	0,848	257,512	0,000
41	762711830	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 224-288 cm2, -0,01300t	m	62,400	1,151	71,822	0,000
42	762711840	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 288-450 cm2, -0,02300t	m	52,900	1,413	74,748	0,000
43	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400t	m2	20,570	0,681	14,008	0,000
44	762811913	Záklop stropu vyrezanie časti záklopu(alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy nad 1,00 do 4,00 m2	m2	27,730	8,306	230,325	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	6051013200	Nepracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.24-32mm x B=250-300mm	m3	1,050	146,506	153,831	0,578
46	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	7,620	1,442	10,988	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 100,551 0,000

47	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	2,400	1,283	3,079	0,000
48	764341821	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 100 mm, -0,00296t	ks	9,000	0,794	7,146	0,000
49	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	42,400	0,726	30,782	0,000
50	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	53,000	0,470	24,910	0,000
51	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	3,000	1,751	5,253	0,000
52	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	11,000	0,440	4,840	0,000
53	764391840	Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	34,200	0,491	16,792	0,000
54	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	13,500	0,574	7,749	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 470,325 0,000

55	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	235,040	1,906	447,986	0,000
56	765318866	Demontáž hrebeňa a náročia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	20,800	1,074	22,339	0,000

776 Podlahy povlakové 113,716 0,000

57	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	71,700	1,586	113,716	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	---------	-------

783 Nátery 823,069 0,063

58	783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	57,100	2,536	144,806	0,017
59	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	55,460	0,959	53,186	0,019
60	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	57,100	1,218	69,548	0,000
61	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	239,260	0,670	160,304	0,001
62	783802821	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stropov	m2	57,100	3,515	200,707	0,005
63	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	239,260	0,813	194,518	0,023

M Práce a dodávky M 296,836 0,000

21-M Elektromontáže 296,836 0,000

64	210961102	Demontáž-spínač nástenný dvojpólový pre prostredie obyčajné	ks	6,000	2,622	15,732	0,000
65	210961602	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P+Z	ks	6,000	1,821	10,926	0,000
66	210962012	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	6,000	2,687	16,122	0,000
67	210968120	Demontáž elektrického vykurovacieho kábla	m	100,000	0,274	27,400	0,000
68	R210220004	Elektromontážne práce v budovách	hod	24,000	9,444	226,656	0,000

Celkom 10 618,352 19,971

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ
 Objekt: ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE
 Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						36 979,275	165,493
2 Zakladanie						92,519	0,542
1	278381138	Zhotovenie základu pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý vrátane debnenia, omietky, poteru, otvorov, plochy do 0,25m ²	m3	0,180	437,574	78,763	0,085
2	5893311125	Betón STN EN 206-1-C 25/30 XC3, (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského, obyčajný betón	m3	0,191	72,020	13,756	0,457
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						6 268,903	38,788
3	310238412	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m ² v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	1,190	66,784	79,473	0,667
4	311273117	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P4-500 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	4,930	135,352	667,285	3,495
5	311273120	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P4-500 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x499)	m3	22,330	120,254	2 685,272	15,838
6	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,580	95,000	340,100	8,649
7	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	18,250	16,054	292,986	1,316
8	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	18,250	5,873	107,182	0,000
9	317351109	Príplatek za podpornú konštrukciu pri debnení prekladu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m	m2	18,250	1,371	25,021	0,169
10	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,290	98,000	28,420	0,697
11	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	4,530	15,375	69,649	0,046
12	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	4,530	2,423	10,976	0,000
13	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,022	1 150,000	25,300	0,022
14	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	9,050	15,510	140,366	0,651
15	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	59,710	18,101	1 080,811	6,436
16	346244355	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 100 mm	m2	3,120	26,238	81,863	0,303
17	346258003	Tepelnoizolačný obklad stien hr. 100 mm YTONG Multipor 600x500 mm, lepený	m2	18,740	33,842	634,199	0,499
4 Vodorovné konštrukcie						8 007,275	72,600
18	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	12,580	95,000	1 195,100	30,216
19	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	93,180	5,270	491,059	1,793
20	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	93,180	2,332	217,296	0,000
21	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	87,290	7,925	691,773	7,189
22	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	87,290	2,254	196,752	0,000
23	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,338	1 150,000	1 538,700	1,360

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	0,560	95,000	53,200	1,345
25	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	6,540	10,818	70,750	0,170
26	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	6,540	3,454	22,589	0,000
27	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	2,000	18,618	37,236	0,263
28	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	2,460	5,831	14,344	0,000
29	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,034	1 150,000	39,100	0,035
30	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,060	97,000	199,820	4,948
31	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	5,580	97,000	541,260	13,402
32	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,080	7,527	53,291	0,131
33	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,660	7,222	279,203	0,717
34	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	7,080	2,963	20,978	0,000
35	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,660	2,881	111,379	0,000
36	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,185	1 150,000	212,750	0,188
37	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,409	1 150,000	470,350	0,416
38	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	9,790	2,445	23,937	0,001
39	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	9,250	8,899	82,316	0,014
40	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	0,850	20,321	17,273	0,003
41	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	19,650	2,630	51,680	0,003
42	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	20,633	9,325	192,403	0,031
43	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,300	105,000	346,500	7,972
44	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,134	1 150,000	154,100	0,136
45	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	23,330	19,756	460,907	1,544
46	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	23,330	3,723	86,858	0,000
47	433351138	Príplatok za podpornú konštrukciu schodníc výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	17,150	2,051	35,175	0,582
48	433351139	Príplatok za podpornú konštrukciu schodníc výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	17,150	0,520	8,918	0,000
49	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,970	12,122	72,368	0,141
50	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,970	3,000	17,910	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 007,247 28,891

51	611461120	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, základný náter Baumit PremiumPrimer	m2	25,440	1,847	46,988	0,006
52	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	25,440	6,344	161,391	0,159
53	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	306,080	5,395	1 651,302	1,823
54	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	377,250	4,042	1 524,845	1,928
55	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 705	m2	272,830	1,432	390,693	0,049
56	622464112	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, silikátová, weber.pas silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	159,220	8,928	1 421,516	0,427

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	622465126	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, weber.pas silikon wood	m2	113,610	11,103	1 261,412	0,304
58	622465127	Vonkajší náter stien Weber - Terranova, weber.ton lazur	m2	113,610	2,484	282,207	0,023
59	625250501	Systém PCI Pecitherm MultiPlus hr. spádového klínu 50 mm (EPS 150 S) s hydroizolačným a oddeľovacím pásom PCI Pecilastic U	m2	3,000	39,819	119,457	0,054
60	625250511	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - hydroizolačná stierka PCI Seccoral 1K	m2	3,000	15,009	45,027	0,011
61	625250516	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - butylová izolačná páska PCI Pecitape Butyl	m	5,000	4,304	21,520	0,000
62	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	205,580	34,811	7 156,445	5,671
63	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	42,240	30,149	1 273,494	0,787
64	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	26,920	28,625	770,585	0,333
65	632450203	Cementový poter Weber - Terranova, weber.bat estrich, 20 MPa, hr. 20 mm	m2	13,160	10,671	140,430	0,629
66	632450405	Cementový poter CEMIX 20 MPa, ozn. 010, na zhotovenie združených a plávajúcich poterov, hr. 30 mm	m2	49,230	13,486	663,916	3,402
67	632455602	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi Baumit Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 40 mm	m2	136,240	15,469	2 107,497	12,417
68	632477431	Samonivelizačná stierka CEMIX Nivela PROFIL 20 MPa, ozn. 260, na vnútorné použitie, hr. 3 mm	m2	97,730	4,718	461,090	0,584
69	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	32,552	292,968	0,157
70	5533198000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x14,8cm L, WAGNER SERVICECENTRUM	ks	3,000	21,474	64,422	0,041
71	5533198400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x14,8cm L, WAGNER SERVICECENTRUM	ks	3,000	25,555	76,665	0,043
72	5533198600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x14,8cm L, WAGNER SERVICECENTRUM	ks	3,000	24,459	73,377	0,044

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 433,545 24,672

73	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	254,960	1,198	305,442	4,214
74	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	254,960	1,041	265,413	0,000
75	941942901	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	254,960	0,626	159,605	0,000
76	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	377,250	2,190	826,178	15,919
77	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	155,737	0,457	71,172	4,467
78	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	155,737	1,188	185,016	0,000
79	953946201	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - priamy balkónový profil (hliníkový)	m	5,000	28,612	143,060	0,022
80	953946202	Systém PCI Pecitherm MultiPlus - vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	ks	2,000	29,857	59,714	0,001
81	953946221	Systém PCI - spojka balkónového profilu (hliníková)	ks	1,000	5,777	5,777	0,000
82	953996222	Systém PCI - krytka balkónového profilu (PVC)	ks	1,000	2,834	2,834	0,000
83	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M20/60/260 mm	ks	12,000	8,058	96,696	0,010
84	5539570000	Týč závitová M 16 mm	ks	12,000	1,916	22,992	0,012
85	959941142	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M20/100/300 mm	ks	34,000	8,519	289,646	0,026

99 Presun hmôt HSV 169,786 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	169,786	1,000	169,786	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 63 646,197 27,757

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 885,144 0,725

87	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	71,010	0,173	12,285	0,000
88	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,021	1 699,926	35,698	0,021
89	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	43,450	12,432	540,170	0,152
90	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	71,170	12,461	886,849	0,249
91	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	35,510	2,977	105,713	0,019
92	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	11,530	3,562	41,070	0,006
93	6285271250	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, FOALBIT AL S 40 (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	54,100	4,523	244,694	0,278
94	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,665	1,000	18,665	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 479,916 0,036

95	712290030	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	167,400	0,777	130,070	0,000
96	6288001210	Parotesné zábrany - DELTA-REFLEX (180g) Trieda horľavosti B1, 4-vrstvová, Hodnota Sd cca 150 m, pevnosť 450/400 N/5 cm	m2	192,510	1,620	311,866	0,035
97	6288001340	DELTA - POLY-BAND (prelepenie presahov DELTA REFLEX)10cmx 100 m	ks	2,900	11,296	32,758	0,001
98	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,747	1,100	5,222	0,000

713 Izolácie tepelné 5 010,627 1,838

99	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	146,960	0,607	89,205	0,000
100	2837577008	Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m2, podlahové vykurovanie - izolácie, UNIVENTA	m2	169,004	0,450	76,052	0,017
101	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	146,960	0,622	91,409	0,000
102	6314150500	Tepelná izolácia podlahy NOBASIL PTN, čadičová minerálna izolácia - doska 20/15x600x1000 mm	m2	149,899	3,602	539,936	0,300
103	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	35,510	0,816	28,976	0,000
104	2837653605	EPS Floor 4000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 40 mm	m2	37,286	3,675	137,026	0,015
105	713161520	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	167,400	7,142	1 195,571	0,138
106	6316300200	Domo Plus sklená vlna 100 mm	m2	175,770	3,671	645,252	0,422
107	5903061420	Záves CD krokrový K03L0 170mm Rigips	ks	672,000	0,107	71,904	0,020
108	5903092200	Rýchlorezné skrutky 3,9x19 mm, 1000 ks - príslušenstvo k doskovým materiálom FERMACELL	tk	1,344	8,454	11,362	0,004
109	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	140,400	7,579	1 064,092	0,073
110	6316300250	Domo Plus sklená vlna 200 mm	m2	147,420	6,720	990,662	0,849
111	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	49,414	1,400	69,180	0,000

762 Konštrukcie tesárske 12 276,847 14,060

112	762311103	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	290,000	1,495	433,550	0,061
113	3544199829	SVORNÍK 19X40 S MATICÍ M16X1,5 219302	ks	100,000	3,150	315,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
114	3111212800	Matice presné 6 hranné tr5 sústružené M 20	tkš	0,100	92,385	9,239	0,006
115	D-KP-888	Rovnoramenné perforované uholníky (2,5 mm), rozmer 80x80x80 mm, KOELNER	ks	60,000	0,706	42,360	0,000
116	D-LWG-170	Spojovacia platňa (2,5 mm), rozmer 170x30 mm, KOELNER	ks	130,000	0,259	33,670	0,000
117	79053	FERMACELL rýchloskrutky 3,9x55 mm, 1000ks	bal	1,000	17,661	17,661	0,000
118	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	130,000	0,770	100,100	0,000
119	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	34,000	1,204	40,936	0,000
120	5487901741	Svorník pre chemickú kotvu - MKT M16/215/360 mm	ks	34,000	2,327	79,118	0,017
121	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ²	m	275,000	4,432	1 218,800	0,072
122	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	348,030	6,145	2 138,644	0,090
123	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm ²	m	179,450	8,606	1 544,347	0,047
124	6053312100	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' A L=400-650cmxh. 180mmxB=180-250mm	m ³	10,268	196,541	2 018,083	5,647
125	6051618000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' II 200x200mm	m ³	10,268	204,277	2 097,516	5,647
126	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m ²	74,000	3,182	235,468	0,000
127	6051254400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.24-32mmxB=250-300mm	m ³	2,031	192,229	390,417	1,117
128	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m ²	27,500	3,017	82,968	0,000
129	6051254400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr.24-32mmxB=250-300mm	m ³	0,652	190,444	124,169	0,359
130	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	316,600	1,332	421,711	0,000
131	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm ² mäkké rezivo	m ³	0,855	199,238	170,348	0,470
132	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	13,897	24,016	333,750	0,321
133	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm ²	m	3,100	2,771	8,590	0,000
134	6053290000	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica akost' I L=100-395cmxh. 180mmxB=180-250mm	m ³	0,120	198,863	23,864	0,066
135	762841210	Montáž podbivanja stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m ²	19,520	3,464	67,617	0,000
136	6119201010	Drevený obklad smrek A/B, tatranský profil, interiér / exteriér, 15x121 mm, dl. 4-5 m	m ²	21,082	6,996	147,490	0,139
137	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	120,954	1,500	181,431	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 5 194,587 0,726

138	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m ²	5,570	22,550	125,604	0,067
139	763126610	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m ²	45,000	20,587	926,415	0,532
140	763138202	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m ²	10,400	20,924	217,610	0,128
141	763138229	Podhľad SDK Rigips RF 15 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m ²	167,400	22,988	3 848,191	0,000
142	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	51,178	1,500	76,767	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 19 443,730 3,108

143	7641718601	Krytina plechová so skrytým zámkom, sklon strechy do 30° - montáž	m ²	248,160	12,279	3 047,157	1,132
144	5535039560	Oceľová strešná krytina Metroklip hrúbka 0,5mm 25/25DN	m ²	260,568	8,438	2 198,673	1,042

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
145	7641718602	Krytina plechová so skrytým zámkom, sklon strechy do 30° - montáž kotevného materiálu	m2	248,160	4,680	1 161,389	0,000
146	5535038870	MT nastreľovacie klince v rol. Zn 2,1x27 mm	rol	10,000	127,228	1 272,280	0,000
147	5535038871	MT Skr. p. prísl. s t.p. EPDM P-D 4,8x35 mm	ks	240,000	0,042	10,080	0,000
148	5535038872	Opravný sprej SiAn 7016	ks	1,000	12,722	12,722	0,000
149	764171871	Krytina Metroklip - úžľabie, sklon strechy od 30° do 45°	m	11,410	9,306	106,181	0,003
150	764171874	Krytina Metroklip - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° do 45°	m	20,930	10,355	216,730	0,010
151	764171877	Krytina Metroklip - nárožie z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° do 45°	m	11,010	11,044	121,594	0,007
152	764171880	Krytina Metroklip - napojenie plechu na múr, sklon strechy 30° od 45°	m	7,490	7,269	54,445	0,003
153	764171883	Krytina Metroklip - štítové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°	m	41,600	7,590	315,744	0,013
154	764171886	Krytina Metroklip - odkvapové lemovanie, sklon strechy 30° od 45°	m	52,880	4,831	255,463	0,017
155	764171917	Krytina Metroklip - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	51,890	2,097	108,813	0,015
156	764171919	Krytina Metroklip - vetrací pás hrebeňa šírky 31 cm	m	20,930	7,274	152,245	0,000
157	764292961	Ostatné prvky strešné z medeného plechu, spoj úžľabia v hrebeni, so sklonom nam 30° do 45°	ks	25,000	3,134	78,350	0,000
158	6053344500	Laty borovica akosť I do 25cm2 L=201-300 cm	m3	0,100	210,669	21,067	0,055
159	764294910	Ostatné prvky strešné z medeného plechu, podkladný pás rš 160 mm	m	64,280	9,355	601,339	0,076
160	764348201	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, jednoradové	m	50,870	14,568	741,074	0,019
161	764348202	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, dvojradové	m	50,870	21,930	1 115,579	0,039
162	764352421	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	22,000	20,343	447,546	0,035
163	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	52,000	21,943	1 141,036	0,098
164	764358401	Hák pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby z farbeného PZ plechu r.š. 1100 mm	ks	50,000	6,438	321,900	0,129
165	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	8,000	18,946	151,568	0,013
166	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	8,000	8,038	64,304	0,001
167	764361530	Strešné okno z pozinkovaného farbeného PZf plechu, v krytine vrátane drôteného skla 600 x 800 mm	ks	1,000	99,262	99,262	0,036
168	764421595	Príplatok za celoplošné lepenie oplechovania ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, vrátane rohov	m2	11,000	38,009	418,099	0,034
169	764430420	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	15,000	12,083	181,245	0,043
170	764441410	Balkónový chrlič z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	2,000	12,774	25,548	0,005
171	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	5,000	20,936	104,680	0,008
172	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	23,580	19,536	460,659	0,047
173	764751111	Odpadová rúra kruhová D 87 mm Lindab Rainline Elite	m	5,000	19,869	99,345	0,009
174	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	23,580	24,218	571,060	0,048
175	764751121	Spodný diel odpadovej rúry D 87 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	15,117	30,234	0,001
176	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	7,000	22,042	154,294	0,005
177	764751131	Koleno odpadovej rúry D 87 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	9,666	19,332	0,001
178	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	7,000	11,466	80,262	0,003
179	764751141	Výtokové koleno potrubia D 87 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	11,261	90,088	0,003
180	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	7,000	11,404	79,828	0,003
181	764751151	Odskok odtokového potrubia D 87 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	26,171	52,342	0,001
182	764751152	Odskok odtokového potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	7,000	31,360	219,520	0,003
183	764751162	Napájací prvok odtokového potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	7,000	7,710	53,970	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
184	764751171	Zachytávač nečistôt Lindab Rainline Elite	ks	7,000	10,779	75,453	0,002
185	764751171	Zachytávač nečistôt Lindab Rainline Elite	ks	2,000	9,350	18,700	0,001
186	764752172	Montáž ostatného príslušenstva odpadového systému Lindab Standard	ks	22,000	2,619	57,618	0,000
187	5535040460	Objímka rúry na priskrutkovanie, Lindab Rainline Elite 100mm	ks	22,000	2,344	51,568	0,006
188	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	12,000	22,631	271,572	0,016
189	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	52,000	23,593	1 226,836	0,088
190	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	11,665	23,330	0,001
191	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	12,999	103,992	0,003
192	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	270,980	1,630	441,697	0,034
193	764900009	Páska pod kontralaty SB 60 - montáž a dodávka	m	333,000	1,287	428,571	0,000
194	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	191,564	1,500	287,346	0,000

766

Konštrukcie stolárske

6 088,994

0,513

195	766423341	Montáž obloženia podhľadov členitých panelmi obl. z aglomerovaných dosiek, veľ. do 0,6 m2	m2	23,480	9,919	232,898	0,000
196	6072627400	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	24,419	8,475	206,951	0,193
197	766621402	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	65,080	8,489	552,464	0,014
198	2832301290	Tesniaca fólia Winflex vario 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	136,668	0,671	91,704	0,014
199	55340412002	Dodávka plastových okien otváracieho - sklopných s tepelnoizolačným sklom biele	m2	23,930	92,621	2 216,421	0,000
200	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	13,320	6,757	90,003	0,006
201	55340412001	Dodávka vchodových dverí palstových s rámom 1/2 presklenie dvojsklom biele	m2	5,170	258,565	1 336,781	0,000
202	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	14,879	133,911	0,000
203	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	9,000	17,749	159,741	0,009
204	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	7,000	42,539	297,773	0,175
205	6117103122	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M65, mechanicky odolné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	103,491	206,982	0,050
206	766671002	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	1,000	67,897	67,897	0,000
207	6113900400	Strešné okno VELUX GZL 1050 M06, 780x1180 mm, drevené, kyvné	ks	1,000	211,263	211,263	0,032
208	6113904400	Lemovanie VELUX EDS 8 mm M06	ks	1,000	61,419	61,419	0,003
209	6113907640	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX M06 780x1180 mm	ks	1,000	17,660	17,660	0,001
210	766671510	Úprava ostenia okien pri zateplenom podkroví, TI hr. nad 200 mm, parozábrana	m	4,000	21,017	84,068	0,013
211	766672070	Montáž lemovania so zatepľovacou sadou pre strešné okná	ks	1,000	20,506	20,506	0,000
212	6113903300	Lemovanie VELUX EDW 120 mm C02	ks	1,000	52,226	52,226	0,004
213	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	60,407	0,800	48,326	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 664,354

0,097

214	767230000	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň rebrovanie	m	11,200	20,521	229,835	0,019
215	5534667050	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výš.do 120cm, kotv.do podlahy, vhodné do inter.aj exteriéru	m	11,200	53,363	597,666	0,056
216	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	14,130	5,705	80,612	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
217	55346675009	Dodávka atyp oceľových prvkov - valcované profily a plechy	kg	14,837	0,791	11,736	0,000
218	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	412,000	1,026	422,712	0,021
219	55346675009	Dodávka atyp oceľových prvkov - valcované profily a plechy	kg	432,600	0,702	303,685	0,000
220	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,462	1,100	18,108	0,000

771
Podlahy z dlaždíc
3 961,574
4,247

221	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	21,600	1,040	22,464	0,000
222	5978650460	INDIA schodová lišta, rozmer 365x55x9 mm	ks	57,534	7,988	459,582	0,037
223	771411004	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	95,350	2,188	208,626	0,297
224	5978651460	TAURUS GRANIT dlaždice - leštené, rozmer 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis	m2	10,000	12,491	124,910	0,246
225	771541015	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	13,160	15,260	200,822	0,585
226	5978651510	TAURUS INDUSTRIAL dlaždice, rozmer 298x298x15 mm, farba 61 S Tunis	m2	13,818	26,239	362,571	0,459
227	771541115	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	83,250	12,620	1 050,615	0,382
228	5978651460	TAURUS GRANIT dlaždice - leštené, rozmer 295x295x8 mm, farba 61 SL Tunis	m2	87,413	11,747	1 026,841	2,150
229	771571299	Škárovanie dlažieb vodoodpudivou hmotou š. do 5 mm	m2	106,410	3,344	355,835	0,000
230	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	4,490	13,544	60,813	0,021
231	5978651310	POOL dlaždice, rozmer 197x197x7 mm, farba RAL 2408015	m2	4,715	9,627	45,391	0,069
232	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,185	1,100	43,104	0,000

776
Podlahy povlakové
2 699,406
0,780

233	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	68,680	1,812	124,448	0,003
234	2841301070	PVC soklík podlahový 30x30 mm	m	70,054	3,126	218,989	0,000
235	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	97,730	5,390	526,765	0,029
236	2841305084	PVC homogénna podlaha Primo a Eclipse Premium 2mm, trieda záťaž 34/43, stredná trieda abrazivnosti, XR PUR (extremne spevnené PUR)	m2	102,617	14,110	1 447,926	0,308
237	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	97,730	3,805	371,863	0,440
238	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,900	0,350	9,415	0,000

781
Obklady
1 366,290
1,150

239	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	71,170	12,731	906,065	0,273
240	5978650540	LUCIE obkladačka, rozmer 200x250x6,8 mm, farba béžová	m2	74,729	5,765	430,813	0,877
241	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,369	2,200	29,412	0,000

783
Nátery
2 958,172
0,327

242	783601816	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stropov	m2	29,630	1,598	47,349	0,000
243	783612940	Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním, lazúr.a 1x s lakovaním	m2	29,630	19,895	589,489	0,013
244	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	508,798	1,189	604,961	0,171
245	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	29,630	2,873	85,127	0,015
246	783782403	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Synpregnitom	m2	508,798	2,318	1 179,394	0,018
247	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	217,970	2,073	451,852	0,110

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
784		Maľby				523,703	0,147
248	784422273	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	306,080	1,711	523,703	0,147
786		Čalúnnické práce				92,853	0,001
249	786616515	Montáž rolety do strešného okna VELUX plochy nad 1 do 1,5 m2	ks	1,000	5,430	5,430	0,000
250	6113906800	Žalúzia VELUX PAL M06 7001S	ks	1,000	87,284	87,284	0,001
251	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	0,927	0,150	0,139	0,000
Celkom						100 625,472	193,250

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemné práce

1 044,448 0,000

1		Vytýčenie trasy plynovodu v rovine	km	0,040	200,000	8,000	0,000
2		Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,400	8,500	326,400	0,000
3		Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	96,000	1,000	96,000	0,000
4		Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	96,000	0,300	28,800	0,000
5		Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	38,400	1,570	60,288	0,000
6		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	38,400	3,500	134,400	0,000
7		Uloženie sypaniny na skládku	m3	11,200	0,710	7,952	0,000
8		Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	27,200	3,200	87,040	0,000
9		Zásyp nezhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	11,200	1,390	15,568	0,000
10		Piesok	m3	11,200	25,000	280,000	0,000

D2 Kanalizácia (splašková) 657,146 0,000

D2.1 Potrubie 418,586 0,000

D2.1 Potrubie KGEM (v základoch) 418,586 0,000

11		125x3,2	m	20,000	17,297	345,940	0,000
12		110x3,2	m	7,000	10,378	72,646	0,000

D2.1 Potrubie HT (vnútorná inštalácia) 79,564 0,000

13		DN32	m	2,000	4,613	9,226	0,000
14		DN50	m	10,000	6,342	63,420	0,000
15		DN110	m	2,000	3,459	6,918	0,000

D2.1 Tvarovky 94,765 0,000

D2.1 Pipelife (v základoch) 94,765 0,000

16		Odbočka KGEA 125/125/45°	ks	2,000	4,267	8,534	0,000
17		Odbočka KGEA 125/110/45°	ks	3,000	3,690	11,070	0,000
18		Odbočka KGEA 110/110/45°	ks	1,000	2,883	2,883	0,000
19		Koleno KGB 110/87°	ks	5,000	1,499	7,495	0,000
20		Koleno KGB 110/45°	ks	5,000	1,303	6,515	0,000
21		Koleno KGB 125/45°	ks	2,000	1,903	3,806	0,000
22		Koleno pätkové 110/125	ks	2,000	26,522	53,044	0,000
23		Redukcia 110/125	ks	1,000	1,418	1,418	0,000

D2.1 Pipelife HT potrubie(vnútorná inštalácia) 64,231 0,000

24		Odbočka 110/110/87° - HTEA	ks	4,000	2,768	11,072	0,000
25		Odbočka 110/50/87° - HTEA	ks	1,000	2,191	2,191	0,000
26		Odbočka 110/110/45° - HTEA	ks	1,000	2,768	2,768	0,000
27		Koleno 110/30° - HTB	ks	1,000	1,384	1,384	0,000
28		Koleno 110/87° - HTB	ks	3,000	1,499	4,497	0,000
29		Koleno sifónové 50/32-40 - HTSW	ks	5,000	7,841	39,205	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30		Redukcia 110/50 - HTR	ks	3,000	1,038	3,114	0,000

D2.1 Príslušenstvo 210,470 0,000

31		Tvarovka pre odvod kondenzátu HL21	ks	1,000	13,261	13,261	0,000
32		Vetacia hlavica HL810	kus	2,000	21,679	43,358	0,000
33		Podlahový vpust HI310NPr	kus	3,000	47,440	142,320	0,000
34		Mazivo tuba 250g	ks	1,000	11,531	11,531	0,000

D2 Vodovod 6 025,217 0,000

D2 Vodomerná šachta 151,637 0,000

35		Vodomerná zostava	ks	1,000	151,637	151,637	0,000
----	--	-------------------	----	-------	---------	---------	-------

D2 Potrubia + fitingy 94,650 0,000

36		HDPE d40x3,5- PE100 SDR11 - PN16	m	29,000	2,929	84,941	0,000
37		Elektrotvarovková prechodka PE/mosadz s vonk.závitom - MUN d40/1"	ks	3,000	1,511	4,533	0,000
38		Elektrotvarovkové koleno KE 40/90	ks	1,000	1,372	1,372	0,000
39		Elektrotvarovková objímka d40	ks	3,000	1,268	3,804	0,000

D2 Vnútrotný vodovod 742,544 0,000

40		PeX-Al-PeX - 20x2	m	34,000	1,626	55,284	0,000
41		PeX-Al-PeX - 26x3	m	14,000	3,286	46,004	0,000
42		PeX-Al-PeX - 32x3	m	12,000	4,601	55,212	0,000
43		Lisovací T-kus redukovaný 32x26x26	ks	1,000	15,337	15,337	0,000
44		Lisovací T-kus redukovaný 26x20x26	ks	7,000	9,398	65,786	0,000
45		Lisovací T-kus redukovaný 26x26x20	ks	1,000	10,378	10,378	0,000
46		Lisovací T-kus redukovaný 26x20x20	ks	2,000	9,571	19,142	0,000
47		Lisovací T-kus redukovaný 20x26x20	ks	2,000	9,513	19,026	0,000
48		Lisovací T-kus 32x32x32	ks	1,000	13,261	13,261	0,000
49		Lisovací T-kus 20x20x20	ks	4,000	6,688	26,752	0,000
50		Lisovacie kolienko 90° RP122 20x2	ks	35,000	4,751	166,285	0,000
51		Lisovacie kolienko 90° RP122 26x3	ks	4,000	7,080	28,320	0,000
52		Lisovacie kolienko 90° RP122 32x3	ks	9,000	10,205	91,845	0,000
53		Lisovacie prechody priame 26x3/4"	ks	2,000	6,192	12,384	0,000
54		Lisovacie prechody priame 32x1"	ks	8,000	8,602	68,816	0,000
55		Nástenka krátka O 20-1/2"	ks	8,000	6,089	48,712	0,000

D2 Požiarň vodovod 408,221 0,000

56		Potrubie z pozinkovanej ocele DN32	m	2,000	12,684	25,368	0,000
57		Koleno PZN 32 FF	ks	1,000	3,459	3,459	0,000
58		T-kus 32/25/32 PZN	ks	2,000	2,537	5,074	0,000
59		Redukcia 32/20 PZN	ks	2,000	3,344	6,688	0,000
60		Hydrantový systém 25/30 - skrina 640x640x265 červená + vybavenie	ks	1,000	322,392	322,392	0,000
61		Izolácia TUBOLIT DG 13/35	m	14,000	0,865	12,110	0,000
62		Izolácia TUBOLIT DG 13/28	m	14,000	0,715	10,010	0,000
63		Izolácia TUBOLIT DG 13/22	m	34,000	0,680	23,120	0,000

D2 Armatúry 240,075 0,000

63		Guľový kohút DN32	ks	1,000	14,749	14,749	0,000
64		Guľový kohút DN25	ks	1,000	9,802	9,802	0,000
65		Guľový kohút DN20	ks	1,000	5,881	5,881	0,000
66		Vypúšťací ventil DN15	ks	1,000	4,313	4,313	0,000
67		Poistný ventil 3/4" 6 Bar	ks	1,000	11,531	11,531	0,000
68		Ručičkový manometer 0-10 bar	ks	1,000	27,675	27,675	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
69		Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	8,648	8,648	0,000
70		Rohový ventil DN15 - 3/8"	ks	10,000	6,089	60,890	0,000
71		Tlaková expanzná nádoba na prívode studenej vody, Refix DD8/10, objem 8 l	ks	1,000	62,846	62,846	0,000
72		Prietoková armatúra flowjet 3/4"	ks	1,000	21,171	21,171	0,000
73		Stenová konzola ks 8/25	ks	1,000	3,921	3,921	0,000
74		Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	8,648	8,648	0,000

D2 Zariadenie predmety
4 388,090
0,000

75		Umývadlo - Pro S - 55x46,5cm, s 1 otv. pre batériu, s prepadom	ks	4,000	38,976	155,904	0,000
76		WC závesné - Pro	ks	4,000	62,038	248,152	0,000
77		WC sedátko - Pro	ks	4,000	17,297	69,188	0,000
78		Výlevka - Mira - položená na zemi s mriežkou	ks	1,000	181,814	181,814	0,000
79		Batéria pre výlevku - Lyra s výtokovým ramienkom 210mm	ks	1,000	55,869	55,869	0,000
80		Batéria pre umývadlo - Logis	ks	4,000	48,028	192,112	0,000
81		Batéria pre drez - Focus E2	ks	1,000	72,532	72,532	0,000
82		Sifón umyvadlový	ks	4,000	17,643	70,572	0,000
83		Sifón drezový	ks	1,000	13,711	13,711	0,000
84		Sifón sprchový A461 - DN50	ks	1,000	18,323	18,323	0,000
85		Inštalčný systém závesného WC - Duofix	ks	4,000	232,305	929,220	0,000
86		WC tlačidlo	ks	4,000	13,838	55,352	0,000
87		Súprava na tlmenie tluku	ks	4,000	40,360	161,440	0,000
88		Sprchovací kút Lyra Plus 800x1900	ks	1,000	120,560	120,560	0,000
88		Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	12,000	7,242	86,904	0,000
89		Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110 a D125	m	29,000	18,450	535,050	0,000
90		Zápachová uzávierka pre umývadlá, sprchy	ks	4,000	18,219	72,876	0,000
91		Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,280	17,297	4,843	0,000
92		Skúška tesnosti kanalizácie	m	41,000	0,692	28,372	0,000
93		Ochrana potrubia izoláciou Tubolit DN 20	m	60,000	1,960	117,600	0,000
94		Vodovodné potrubie - montáž vr.fitingov	m	89,000	6,342	564,438	0,000
95		Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	89,000	1,303	115,967	0,000
96		Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	89,000	1,384	123,176	0,000
97		Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	9,246	0,346	3,199	0,000
98		Montáž záchodovým, bidetových, pisoárových a výlevkových mís	súb or	5,000	29,981	149,905	0,000
99		Montáž sprchovej vaničky (žľabu)	súb or	1,000	117,619	117,619	0,000
100		Montáž drezu	súb or	1,000	21,909	21,909	0,000
101		Montáž umyvadiel, umyvatiek	súb or	4,000	25,369	101,476	0,000
102		Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	0,346	0,007	0,000

Celkom
7 937,285
0,000

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ
Objekt: PLYNOFIKÁCIA

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ
Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica
Miesto: Predajná

Spracoval:
Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

313,334 0,000

1 - ZEMNE PRÁCE

313,334 0,000

1		Vytýčenie trasy plynovodu v rovine	km	0,012	200,000	2,400	0,000
2		Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,520	8,500	97,920	0,000
3		Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	28,800	1,000	28,800	0,000
4		Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	28,800	0,300	8,640	0,000
5		Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	11,520	1,570	18,086	0,000
6		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	11,520	3,500	40,320	0,000
7		Uloženie sypaniny na skládku	m3	3,360	0,710	2,386	0,000
8		Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	8,160	3,200	26,112	0,000
9		Zásyp nezhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	3,360	1,390	4,670	0,000
10		Piesok	m3	3,360	25,000	84,000	0,000

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

802,325 0,000

PRÁCE A DODÁVKY INÉ

802,325 0,000

11		mm	m	14,000	4,450	62,300	0,000
12		Guľový kohút DN25	ks	2,000	15,830	31,660	0,000
13		Guľový kohút DN20	ks	1,000	10,450	10,450	0,000
14		Rúrka čierna - 102 - 1"	m	16,000	10,335	165,360	0,000
15		Rúrka čierna 2" - chránička	m	1,000	10,839	10,839	0,000
16		Fólia výstražná Žltá s potlačou "POZOR PLYN"- 84 30 45	m	12,000	0,574	6,888	0,000
17		Vodič AY-drôt 6	m	14,000	1,047	14,658	0,000
18		Elektrokoleno 90st. - d 25	kus	1,000	13,170	13,170	0,000
19		Elektrotvarovka prechodová, kit - d-Rp 25-1"- FF485897W	kus	2,000	32,300	64,600	0,000
20		Domová regulačná zostava na plyn W600 U (skrinka na plyn + reglátör tlaku plynu + 2xGK1" + flex.hadice)	kus	1,000	422,400	422,400	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

423,118 0,000

733 - Rozvod potrubia

423,118 0,000

21		Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízk. a strednotl. pr. 25/2,6	m	16,000	10,335	165,360	0,000
22		Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok PE d32	m	12,000	6,210	74,520	0,000
23		Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	26,000	1,960	50,960	0,000
24		Revízná správa	ks	1,000	132,000	132,000	0,000
25		Presun hmôt pre potrubie plynofikácie v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	16,328	0,278	0,000

Celkom

1 538,779 0,000

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: VYKUROVANIE

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zariadenia kotolne + odvod spalín

4 918,888

0,000

1		Vitodens 222-F-W, 19kW, Vitotronic 200, typ. H01B	kus	1,000	3 812,534	3 812,534	0,000
2		Pripájacia sada pre inštaláciu na omietku nahor	kus	1,000	189,337	189,337	0,000
3		Diaľkové ovládanie kotla, Vitotrol 200A	kus	1,000	180,221	180,221	0,000
4		Sada odtokového lievika	sada	1,000	23,252	23,252	0,000
5		Rúra 1 m-AZ - 60/100 mm	kus	5,000	35,336	176,680	0,000
6		Rúra 0,5 m-AZ - 60/100 mm	kus	1,000	17,668	17,668	0,000
7		Rúra revízná - AZ - 60/100 mm	kus	1,000	28,269	28,269	0,000
8		Koleno koncentrické - AZ - 60/100 - 87°	kus	3,000	17,163	51,489	0,000
9		Koleno koncentrické - AZ - 60/100 - 45°	kus	1,000	15,144	15,144	0,000
10		Prechod strechou - AZ - 60/100 - čierna 1,0m s príchytkou	kus	1,000	424,294	424,294	0,000

Vykurovacie telesá

1 857,113

0,000

11		VT VIESSMANN Ventil-kompakt Typ 11 600/400 (Nedefinovaná)	ks	2,000	77,267	154,534	0,000
12		VT VIESSMANN Ventil-kompakt Typ 11 600/500 (Nedefinovaná)	ks	1,000	78,269	78,269	0,000
13		VT VIESSMANN Ventil-kompakt Typ 21 600/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000	100,144	100,144	0,000
14		VT VIESSMANN Ventil-kompakt Typ 21 600/800 (Nedefinovaná)	ks	3,000	111,737	335,211	0,000
15		VT VIESSMANN Ventil-kompakt Typ 22 600/1400 (Nedefinovaná)	ks	3,000	163,346	490,038	0,000
16		VT KORADO Koralux Linear Classic - M 1500/450	ks	1,000	70,367	70,367	0,000
17		VT KORADO Koralux Linear Classic - M 1500/600	ks	1,000	88,254	88,254	0,000
18		Pripojovacie skrutkovanie VIESSMANN, H-kus, rohový	ks	10,000	15,472	154,720	0,000
19		Termostatický blok HERZ-3000, rohový; 2-rúrkový systém	ks	2,000	26,726	53,452	0,000
20		Kryt termostatického bloku rohové a priame vyhorovenie	ks	12,000	11,474	137,688	0,000
21		Termostatická hlavica VIESSMANN ET35	ks	10,000	11,253	112,530	0,000
22		Termostatická hlavica HERZ, M28x1,5	ks	2,000	11,253	22,506	0,000
23		Prechodka na PE-RT rúrku 16x2-G3/4	ks	24,000	2,475	59,400	0,000

Napojenie vykurovacích telies

2 973,214

0,000

24		Rúrka HERZ - HT (tyč) 16x2,0 (120 (24x5))	m	131,000	12,726	1 667,106	0,000
25		Rúrka HERZ - HT (tyč) 20x2,0 (121 (24x5))	m	44,000	14,430	634,920	0,000
26		Rúrka HERZ - HT (tyč) 26x3,0 (122 (24x5))	m	14,000	20,342	284,788	0,000
27		Rúrka HERZ - HT (tyč) 32x3,0 (50 (10x5))	m	16,000	24,150	386,400	0,000

Napojenie vykurovacích telies

468,215

0,000

28		DG Tubolit hr. 13 mm; d = 18 mm	m	131,000	2,255	295,405	0,000
29		DG Tubolit hr. 13 mm; d = 20 mm	m	44,000	2,295	100,980	0,000
30		DG Tubolit hr. 13 mm; d = 28 mm	m	14,000	2,325	32,550	0,000
31		DG Tubolit hr. 13 mm; d = 32 mm	m	16,000	2,455	39,280	0,000

Celkom

10 217,429

0,000

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Svetelná a zásuvková inštalácia 1.NP centra

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				2 442,115	0,220
740		Silnoprávna inštalácia				2 442,115	0,220
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	200,000	0,879	175,800	0,000
2	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	200,000	0,123	24,600	0,009
3	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	38,000	0,916	34,808	0,000
4	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"11000008	ks	38,000	0,165	6,270	0,001
5	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	40,000	0,584	23,360	0,040
6	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	3,516	7,032	0,000
7	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	2,000	1,228	2,456	0,000
8	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	3,761	15,044	0,000
9	3450204100	M-Spínač 21155,23/4 B č.5	ks	4,000	33,458	133,832	0,000
10	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	7,000	3,761	26,327	0,000
11	3454315200	Vypínače, MOS-AB SP. Č.6 BIELA 1M	ks	7,000	3,972	27,804	0,000
12	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	5,812	5,812	0,000
13	3850018190	21052: Prepínač krížový rad.7 s orientačnou LED, LOGUS 90, ELKO EP	ks	1,000	4,878	4,878	0,000
14	210111001	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P	ks	2,000	2,240	4,480	0,000
15	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	2,000	1,783	3,566	0,000
16	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	21,000	3,150	66,150	0,000
17	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	21,000	2,285	47,985	0,002
18	210111102	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3232, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	4,726	4,726	0,000
19	3450316400	Zásuvka 513.3253 IZS 3232	ks	1,000	6,719	6,719	0,000
20	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	10,000	4,762	47,620	0,000
21	3480571630	LED svietidlo DX54 2x60W studená biela	ks	10,000	14,973	149,730	0,000
22	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	7,000	6,349	44,443	0,000
23	3486301380	Interiérové svietidlo žiarovkové E 27 36W, IP40, EVG, D=475mm	ks	7,000	16,815	117,705	0,000
24	210201922	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	3,000	6,715	20,145	0,000
25	3486302150	Žiarivkové zabudovateľné svietidlo 2x26W, IP44, VVG, D=240mm	ks	3,000	43,016	129,048	0,000
26	210800026	Kábel medený uložený pevne CYKYL 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,611	122,200	0,000
27	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	0,350	70,000	0,028
28	210800027	Kábel medený uložený pevne CYKYL 450/750 V 3x2,5	m	300,000	0,671	201,300	0,000
29	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	300,000	0,557	167,100	0,057
30	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	50,000	0,220	11,000	0,000
31	3410350938	1-CHKE-V 4x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	50,000	1,102	55,100	0,017
32	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	0,293	29,300	0,000
33	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	0,922	92,200	0,028

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	30,000	0,342	10,260	0,000
35	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	1,456	43,680	0,011
36	220711050	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - exteriery	ks	1,000	11,243	11,243	0,000
37	3581900400	Pohybový snímač LUXA 102-150 c	ks	1,000	34,597	34,597	0,000
38	220733040	Montáž a inštalácia TV zásuvky	ks	2,000	5,861	11,722	0,000
39	3450362030	Spodok zásuvky TV+R (EU 3503) 5011-A3503 koncový	ks	2,000	1,407	2,814	0,000
40	220733052	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého pod omietkou	m	100,000	0,671	67,100	0,000
41	3410351903	VCCOY 75-3,7 Koaxiálny kábel, 75 Ohm	m	100,000	1,223	122,300	0,002
42	4845372750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 500x800 úzke s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	59,971	59,971	0,000
43	5413000222	Elektrický tlakový nástenný akumulčný ohrievač vody, objem 80 l - EO V 80 Trend, Tatramat	ks	1,000	199,888	199,888	0,024

Celkom

2 442,115

0,220

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Svetelná a zásuvková inštalácia 2.NP centra

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						2 061,620	0,223
740 Silnoprád inštalácie						2 061,620	0,223
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	250,000	0,861	215,250	0,000
2	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	250,000	0,123	30,750	0,012
3	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	39,000	0,897	34,983	0,000
4	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	39,000	0,150	5,850	0,001
5	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	60,000	0,584	35,040	0,060
6	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	3,444	17,220	0,000
7	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	5,000	1,228	6,140	0,001
8	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,683	11,049	0,000
9	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	3,000	33,458	100,374	0,000
56	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	3,683	18,415	0,000
57	3454315200	Vypínače, MOS-AB SP. Č.6 BIELA 1M	ks	5,000	3,972	19,860	0,000
58	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	4,508	4,508	0,000
60	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	13,900	13,900	0,000
54	210111001	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P	ks	4,000	2,196	8,784	0,000
55	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	4,000	1,783	7,132	0,000
34	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	19,000	3,085	58,615	0,000
35	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	19,000	2,285	43,415	0,002
12	210201205	Zapojenie svietidla IP20/40, 1 svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového LED	ks	3,000	4,066	12,198	0,000
13	3480571030	LED bodovka 6W stmievateľná studená biela GU10 230V	ks	3,000	9,683	29,049	0,000
16	210201911	Montáž svietidla interierového na strop do 1,0 kg	ks	8,000	4,664	37,312	0,000
17	3480571630	LED svietidlo DX54 2x60W studená biela	ks	8,000	14,973	119,784	0,000
18	210201912	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	6,000	6,218	37,308	0,000
20	3486301380	Interierové svietidlo žiarovkové E 27 36W, IP40, EVG, D=475mm	ks	6,000	16,815	100,890	0,000
21	210800026	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	250,000	0,598	149,500	0,000
22	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	250,000	0,350	87,500	0,035
40	210800027	Kábel medený uložený pevne CYKYLo 450/750 V 3x2,5	m	400,000	0,657	262,800	0,000
41	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	400,000	0,556	222,400	0,076
25	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	100,000	0,216	21,600	0,000
26	3410350938	1-CHKE-V 4x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	100,000	1,101	110,100	0,034
50	220733040	Montáž a inštalácia TV zásuvky	ks	2,000	5,740	11,480	0,000
51	3450362030	Spodok zásuvky TV+R (EU 3503) 5011-A3503 koncový	ks	2,000	1,407	2,814	0,000
52	220733052	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého pod omietkou	m	120,000	0,657	78,840	0,000
53	3410351903	VCCOY 75-3,7 Koaxiálny kábel, 75 Ohm	m	120,000	1,223	146,760	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

2 061,620

0,223



ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Rozvádzač RD1+Ekvipotenciálna svorkovnica

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

TSP **Triedenie podľa TSP** **925,986** **0,000**

Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

91 **RS.1** **925,986** **0,000**

1	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	17,000	3,533	60,061	0,000
2	3580760008	Istič LPN-6B-1	ks	1,000	4,660	4,660	0,000
3	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	6,000	4,400	26,400	0,000
4	3580760012	Istič LPN-16B-1	ks	11,000	9,400	103,400	0,000
5	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	6,259	25,036	0,000
17	3580760176	Istič LPN-10B-3	ks	1,000	15,180	15,180	0,000
6	3580760180	Istič LPN-20B-3	ks	2,000	10,500	21,000	0,000
7	3580760178	Istič LPN-16B-3	ks	1,000	14,800	14,800	0,000
8	210120407	Hlavný vzduchový trojpólový vypínač od 40 do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	5,841	5,841	0,000
9	3453300780	Vypínač DX3 IS 4P 40A	ks	1,000	23,758	23,758	0,000
10	3450661500	Svorkovnica 3-pólová 1000V	ks	1,000	52,779	52,779	0,000
11	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	5,841	11,682	0,000
12	3580760382	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-40B-1N-030AC	ks	2,000	83,650	167,300	0,000
18	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	6,793	6,793	0,000
19	3690903558	Zvodič prepätia SBK - I 40/5	ks	1,000	235,902	235,902	0,000
13	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	5,395	5,395	0,000
14	3582100210	Stýkač 25A 2N/C cievka 230V	ks	1,000	22,149	22,149	0,000
15	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	21,472	21,472	0,000
16	3571201000	Rozvádzač oceleplechový zapustený RZB-3N54-B	ks	1,000	102,378	102,378	0,000

PSV **Práce a dodávky PSV** **111,196** **0,000**

20	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	21,097	21,097	0,000
21	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	14,539	14,539	0,000
22	210800612	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	20,000	0,270	5,400	0,000
23	3410350192	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,363	7,260	0,000
24	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	50,000	0,381	19,050	0,000
25	3410350194	CY 10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,877	43,850	0,000

Celkom **1 037,182** **0,000**

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA
 Časť: Prípojka NN - pilierový rozvádzač RE

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ
 Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica
 Miesto: Predajná

Spracoval:
 Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 273,972 0,000

1 Zemné práce 273,972 0,000

1	210101444	Chránička delená KOPOHALF	m	14,000	2,990	41,860	0,000
2	2862307002	Rúra HDPE SI 50/43	m	14,000	1,750	24,500	0,000
4	2830002000	Fólia červená v m	m	10,000	0,068	0,680	0,000
5	210800022	Kábel medený uložený voľne CYKYLo 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,285	5,700	0,000
6	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,398	7,960	0,000
9	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	34,000	1,563	53,142	0,000
10	3410350019	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	34,000	1,839	62,526	0,000
11	279314821	Betónovanie základových múrov z betonu prostého síranovzdorného	m3	2,000	12,497	24,994	0,000
12	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	4,441	44,410	0,000
13	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	5,000	1,640	8,200	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 152,986 0,000

740 Silnoprúd 152,986 0,000

14	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	20,000	1,291	25,820	0,000
15	3692900001	Ocelové lano FeZn 35mm2	m	20,000	0,938	18,760	0,000
16	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,269	6,807	0,000
17	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	3,000	1,170	3,510	0,000
18	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	5,000	1,590	7,950	0,000
19	3540406800	HR-Svorka SS	ks	5,000	0,440	2,200	0,000
20	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,269	2,269	0,000
21	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	1,000	2,228	2,228	0,000
22	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	12,909	38,727	0,000
23	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	3,000	14,905	44,715	0,000

M Práce a dodávky M 288,655 0,000

21-M Elektromontáže 288,655 0,000

24	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,259	6,259	0,000
25	3580760180	Istič LPN-25B-3	ks	1,000	13,240	13,240	0,000
28	210161011	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	17,258	17,258	0,000
32	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	5,395	5,395	0,000
33	3582100210	Stýkač 25A 2N/C cievka 230V	ks	1,000	22,149	22,149	0,000
30	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	3,533	7,066	0,000
31	3580760008	Istič LPN-2B-1	ks	2,000	10,050	20,100	0,000
29	3570193380	El.skríňa K401 trojfázový, dvojtarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B32 s HDS 50A/3 Pilierový	ks	1,000	197,188	197,188	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

715,613

0,000

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						1 184,960	0,000
21-M Elektromontáže blaskozvod						1 184,960	0,000
2	210010027	Rúrka ohybná elektroinstalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	28,000	1,112	31,136	0,000
3	3450722600	Rúrka PVC 2329	m	28,000	0,398	11,144	0,000
4	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	4,000	7,332	29,328	0,000
5	3450913500	Krabica KR-125	ks	4,000	2,860	11,440	0,000
6	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	60,000	1,793	107,580	0,000
7	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	10,000	5,466	54,660	0,000
8	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	20,000	16,144	322,880	0,000
9	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	3,000	5,466	16,398	0,000
34	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	0,896	17,920	0,000
35	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	8,000	1,013	8,104	0,000
10	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV22	ks	22,000	0,691	15,202	0,000
11	3540408500	Strešný držiak bleskozvodu PV22	ks	22,000	2,603	57,266	0,000
12	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	3,000	5,789	17,367	0,000
13	3544215450	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	3,000	3,962	11,886	0,000
14	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	3,000	1,195	3,585	0,000
15	3544216300	Spodná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	3,000	1,449	4,347	0,000
16	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	1,997	23,964	0,000
17	3544218950	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01 m	ks	12,000	0,737	8,844	0,000
18	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	12,000	1,997	23,964	0,000
19	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	12,000	1,634	19,608	0,000
20	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	50,000	1,399	69,950	0,000
21	3540406800	HR-Svorka SS	ks	50,000	0,387	19,350	0,000
22	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	1,997	7,988	0,000
23	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	4,000	0,840	3,360	0,000
24	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	1,997	7,988	0,000
25	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,046	4,184	0,000
26	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	12,000	11,360	136,320	0,000
27	3544223800	Žemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZTT 2 m s hrotom a zátkou - trubková	ks	12,000	6,522	78,264	0,000
28	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	3,000	5,740	17,220	0,000
29	3544240600	Držiak zvodovej tyče na krov zliatina AlMgSi označenie DJ 4 d	ks	3,000	10,043	30,129	0,000
32	210293015	Označiť jednotlivé zvody číselnými štítkami (doplniť)	ks	4,000	2,990	11,960	0,000
33	3544224500	Označovací štítok na zvody bleskozvodu nerez	ks	4,000	0,406	1,624	0,000

Celkom

1 184,960

0,000

ROZPOČET

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM PREDAJNÁ

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť: Revízie

Objednávateľ: OBEC PREDAJNÁ

Zhotoviteľ: ENVIGEO, a.s. Banská Bystrica

Miesto: Predajná

Spracoval:

Dátum: 06. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				225,000	0,000
95-M		Revízie				225,000	0,000
1	210251575	Vystavenie revíznej správy prípojka NN	hod	5,000	15,000	75,000	0,000
2	210251575a	Vystavenie revíznej správy elektroinštalácie	hod	5,000	15,000	75,000	0,000
3	210251575b	Vystavenie revíznej správy bleskozvod	hod	5,000	15,000	75,000	0,000
		Celkom				225,000	0,000

